
T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS46L3046K Belge Doğrulama Adresi : 

https://ebys.mehmetakif.edu.tr/enVision/Validate_Doc.aspx

İstiklal Yerleşkesi BURDUR Ayrıntılı bilgi için irtibat: Dilara Bayrak

Telefon:+90 248 2131004 Evrak Pin Kodu: 24332

     Kep Adresi : maku@hs01.kep.tr       

Sayı   : E-87362575-821-488187 16.02.2025

Konu : 8. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve 

Yaşam Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Mümin POLAT'ın Kongre Başkanlığını yürüttüğü ve 16-19 Nisan 2025 tarihleri 

arasında üniversitemiz bünyesinde bu yıl 8.si düzenlenmesi planlanan Uluslararası Sağlık 

Bilimleri ve Yaşam Kongresi'ne ait afiş ve davet mektubu ekte olup, Üniversitenizin ilgili 

birimlerinde duyurulması hususunda;

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Oğuz GÜRSOY

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

 Ek:IHSLC 2025 Afiş ve Davet Mektubu



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

DAVET MEKTUBU 

 

Kıymetli Katılımcılarımız;  

 

Üst üste beşinci kez TÜBİTAK BİDEB 2223-B programınca desteklenmeye hak kazanan 

Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yaşam Kongresi’nin (IHSLC 2025) sekizincisini 16-19 Nisan 

2025 tarihleri arasında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde gerçekleştirileceğini 

duyurmaktan ve sizleri bu bilimsel toplantıya davet etmekten onur duymaktayız. Ülkemizde 

sağlık bilimleri ve yaşam temel alanlarında yapılan araştırmaların ortak bir zeminde 

sunulabildiği ve ilgili araştırmacıların, akademiye gönül veren lisans/lisansüstü 

öğrencilerimizle de buluşabildiği en güçlü bilimsel organizasyonlardan biri haline gelen 

“Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yaşam Kongresi’nde” panel, atölye ve kurslar düzenlenmekte, 

katılımcılar tarafından da sözel/poster bildiriler sunulmaktadır. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve 

Yaşam Kongresi; her biri kendi alanında duayen pek çok bilim insanını, genç akademisyen ve 

akademisyen adaylarıyla buluşturarak yol gösterici ve teşvik edici bir bilinçle hareket 

etmektedir. Disiplinler arası etkileşim ve araştırmaların önemini bilen kongreye gerek yurtiçi 

gerekse yurtdışından geçtiğimiz 7 yılda 45 farklı ülke ve 200’den fazla farklı üniversiteye 

mensup 5000’den fazla araştırmacı katılım sağlamıştır. 

 

IHSLC 2025, her ayrıntısında hissedilen kalitesiyle ülkemizde düzenlenen uluslararası 

kongreler içerisinde alanının en güvenilir, en niteliklilerinin başında yer almakta ve her yıl 

olduğu gibi bu yıl da Doçentlik kriterlerini, üniversitelerimizin uyguladığı tüm  akademik 

yükseltme kriterlerini çok güçlü bir şekilde karşılamaktadır.  

 

Sizleri de kongremizde aramızda görmekten ve kongremiz vasıtasıyla Burdur Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi’nde ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağız. 

Saygılarımızla… 

 

          

Doç. Dr. Mümin POLAT 

IHSLC 2025 Kongre Başkanı 


